

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21466961 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1755174924281 din 22 авг 2025										
Obiectul de achiziției: Продовольственные товары										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 5 овощные и фруктовые	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15300000-1	Картофель стандартн.	кг	800	11,11	12,00	8888,00	9600,00	доставка до 10:00 ч согласно заявки в понедельник и среда	
2	15300000-1	Лук	кг	200	11,11	12,00	2222,00	2400,00		
3	15300000-1	Морковь	кг	200	11,11	12,00	2222,00	2400,00		
4	15300000-1	Капуста белокочанная	кг	200	12,04	13,00	2408,00	2600,00		
5	15300000-1	Капуста пекинская	кг	300	33,33	36,00	9999,00	10800,00		
6	15300000-1	Лимон	кг	5	40,83	49,00	204,15	245,00		
7	15300000-1	Огурцы свежие	кг	200	37,96	41,00	7592,00	8200,00		
8	15300000-1	Томаты свежие	кг	200	35,19	38,00	7038,00	7600,00		
9	15300000-1	Перец сладкий свежий	кг	80	50,93	55,00	4074,40	4400,00		
10	15300000-1	Чеснок свежий	кг	3	74,07	80,00	222,21	240,00		
11	15300000-1	Яблоки	кг	300	10,19	11,00	3057,00	3300,00		
12	15300000-1	Бананы	кг	400	30,83	37,00	12332,00	14800,00		
13	15300000-1	Мандарины	кг	200	33,33	40,00	6666,00	8000,00		
14	15300000-1	Апельсины	кг	200	33,33	40,00	6666,00	8000,00		
15	15300000-1	Груши	кг	200	27,78	30,00	5556,00	6000,00		
16	15300000-1	Сливы	кг	100	22,22	24,00	2222,00	2400,00		
		Total lot :					81368,76	90985,00		
		Lotul 6 Различные продукты								
1	15800000-6	Крупа манная фас.по 1кг.	кг	60	9,00	10,80	540,00	648,00		
2	15800000-6	Крупа гречневая фас.по 1кг.	кг	160	12,00	14,40	1920,00	2304,00		
3	15800000-6	Овсянные хлопья со злаками.1кг.	кг.	80	21,25	25,50	1700,00	2040,00		
4	15800000-6	Рис EXTRA фас.по 1кг.	кг	120	20,83	25,00	2499,60	3000,00		
5	15800000-6	Мука пшеничная	кг	25	7,33	8,80	183,25	220,00		
6	15800000-6	Фасоль фас.по 1кг	кг	40	23,15	25,00	926,00	1000,00		
7	15800000-6	Сухофрукты ассорти	кг	10	57,50	69,00	575,00	690,00		
8	15800000-6	Сахар (песок) фас.по 5кг.	кг	120	18,06	19,50	2167,20	2340,00		
9	15800000-6	Макаронные изделия	кг	120	10,71	12,85	1285,20	1542,00		
10	15800000-6	Крупа кукурузная	кг	60	7,50	9,00	450,00	540,00		
11	15800000-6	Кус кус	кг.	25	29,00	34,80	725,00	870,00		

12	15800000-6	Соль йодированная	кг	30	3,71	4,45	111,30	133,50	доставка с 8-14 часов согласно заявки	
13	15800000-6	Чай смесь трав	кг	15	458,33	550,00	6874,95	8250,00		
14	15800000-6	Семена льна	кг	4	21,67	26,00	86,68	104,00		
15	15800000-6	Изюм белый	кг	5	76,00	91,20	380,00	456,00		
16	15800000-6	Джем фруктовый	банка	120	28,21	33,85	3385,20	4062,00		
17	15800000-6	ЯЙЦО	шт	600	2,75	3,30	1650,00	1980,00		
18	15800000-6	Масло растительное не	кг	120	27,42	32,90	3290,40	3948,00		
19	15800000-6	Томаты в собственном соку	банка	24	15,42	18,50	370,08	444,00		
20	15800000-6	Томатная паста	банка	60	27,50	33,00	1650,00	1980,00		
21	15800000-6	Семена подсолнуха	кг	4	29,63	32,00	118,52	128,00		
22	15800000-6	Кунжут белый жаренный	кг	5	78,33	94,00	391,65	470,00		
23	15800000-6	Курага	кг	5	106,21	127,45	531,05	637,25		
24	15800000-6	Крупа ячневая	кг.	60	6,50	7,80	390,00	468,00		
25	15800000-6	Рыба Хек молочный,	кг.	200	56,67	68,00	11334,00	13600,00		
26	15800000-6	Филе Хек сухая заморозка	кг	100	108,33	130,00	10833,00	13000,00		
27	15800000-6	Пряники	кг.	120	28,88	34,65	3465,60	4158,00		
28	15800000-6	Зеленный горошек варённый	банки	40	14,17	17,00	566,80	680,00		
29	15800000-6	Кукуруза варенная косервирован	банки	40	13,33	16,00	533,20	640,00		
30	15800000-6	Лапша домашняя яичная 1 кг.фас.	кг.	60	31,67	38,00	1900,20	2280,00		
31	15800000-6	Сушеная зелень	пачка	50	32,50	39,00	1625,00	1950,00		
		Total lot :					62458,88	74562,75		
							143827,64	165547,75		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____

